
2020 年 10 月 30 日 

会 員 各 位 

 
千葉県環境計量協会 
会 長 福田茂晴 

技術委員長 野田典広 
教育・企画委員長  箭内朋子 

 
2020 年度技術事例発表会の中止および 

実務者技術フォーラムの web 開催のお知らせ 
 
拝啓 秋麗の候、会員各位におかれましては、ますますご隆盛のこととお喜び申

しあげます。 
 さて、標題の件ですが、新型コロナウィルス感染症拡大の終息が見えない中、

先般の理事会におきまして、安全確保を考慮して、技術事例発表会は中止と判断

いたしました。 
 2020 年第 41 回共同実験（クロスチェック）の結果につきましては、統計を取

りまとめ、2020 年 11 月 4 日を目途に、参加機関ご担当者様へ、参加証とともに

郵便で送付いたします。参加費として 2,000 円の請求書を同送させていただきま

す。 
 加えて、主に本実験に関して、実務者技術フォーラムを、下記日時に Zoom に

よる web 開催することといたしました。希望される会員様は、下記フォームに記

入いただき、事務局まで送付くださいますようお願いします。ご連絡いただきま

したメールアドレスに招待状メールを送付します。11 月 12 日（木）までに返信

ください。なお、参加費は無料です。 
 
 2020 年度 web 実務者技術フォーラム  日時：2020 年 11 月 20 日（金） 

 15：00～15：10 お送りするアドレスに各自 PC より入室 
   15：10～17：00（1）会長あいさつ 

（2）実務者技術フォーラム 
           ・ 第 41 回共同実験（クロスチェック）の評価 

・ その他分析技術課題 
    会議進行によっては早めに終了する場合があります。 
 
 このような対応になり、皆様にはご心配やご不便をおかけいたしますが、ご理

解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。            敬具 



宛 千葉県環境計量協会 事務局 
FAX：０４３－２３３－８９６０ 
E-mail：jimukyoku@senkankyo.jp 
 
2020 年度 web 実務者技術フォーラムに参加を希望します。 
貴事業所名  

所属  

参加者名  

電話・FAX番号 TEL：          FAX： 

※参加者 E-mail  

※このアドレスに招待状メールを送信し、このPCからZoomへ入室となります。 
 
参加を希望されない会員様の返信は結構です。 
 
不明な点の連絡先： 
 千葉県環境計量協会 事務局（川添） 

TEL：０４３－２３３－８９６７ FAX：０４３－２３３－８９６０ 
または 
基礎地盤コンサルタンツ㈱ 野田 
  TEL：０４３－２９８－６３１０ FAX：０４３－２５０－５１２９ 
  E-mail：noda.norihiro@kiso.co.jp 

以 上 


